Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a reforma da valeta localizada na Rua da República, altura do

número 09, esquina com a Rua Castro Lima.

Referida valeta está com um grande buraco (conforme imagem anexa),

e vem causando danos aos veículos e ocasionando risco de acidentes, uma vez que os

veículos transitam no sentido oposto para desviar deste buraco.

Além disso, há a necessidade da realização do serviço de tapa-buracos

na Rua Castro Lima, altura do número 29 até o número 262.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de maio de 2022.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 080/2022

Recebida em 02/05/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
02/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..